
— 2119 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

406

UCHWA£A Nr XXXIV/206/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: upowa¿nienia Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Swarzêdzu
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr.142 poz. 1591 z
pó�n. zmianami) oraz art. 31 ust 1 ustawy z dnia 7 wrze�nia
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.
z 2007r Nr.192 poz. 1378 z pó�n. zmianami) Rada Miejska w
Swarzêdzu uchwala co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Swarzêdzu do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników

alimentacyjnych wynikaj¹cych z realizacji ustawy o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz i Dyrektorowi O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej w Swarzêdzu

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 10 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 165, 166, 173, 182,
184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dochody bud¿etu na rok 2009 w wysoko�ci
110.784.265 z³, z tego

dochody bie¿¹ce w kwocie 108.884.265 z³

dochody maj¹tkowe w kwocie 1.900.000 z³

zgodnie z za³¹cznikiem nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹ w
szczególno�ci:

407

UCHWA£A Nr XXXIV/207/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: bud¿etu Miasta i Gminy na rok 2009

1) dotacje celowe na realizacjê zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami w wysoko�ci
7.423.029 z³

zgodnie z za³¹cznikiem nr 2,

2) dotacje celowe na realizacjê zadañ wspólnych realizowa-
nych na podstawie umów lub porozumieñ z innymi jed-
nostkami samorz¹du terytorialnego w wysoko�ci 290.400
z³,

zgodnie z za³¹cznikiem nr 3.

§2. 1. Ustala siê wydatki bud¿etu na rok 2009 w wysoko-
�ci 137.371.811 z³, z tego

- wydatki bie¿¹ce ustala siê w wysoko�ci 90.211.653 z³, w
tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne 41.703.560 z³

Poz. 406, 407


